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Program Video Easy MAGIX
Cena 1 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta MAGIX Video Easy

Wersja produktu Cyfrowa (ESD)

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Przycinaj, poprawiaj i dziel się Swoimi wideo
Ekskluzywna oferta Ashampoo: Video Easy jest zwykle dostępne jako subskrypcja, tylko w sklepie MAGIX. Z
nami otrzymujesz szansę zakupu raz, bez ograniczeń czasowych!

Edycja wideo dla każdego! MAGIX Video Easy to edytor wideo dla całej rodziny: szybki i łatwy w użyciu. Sprytne kreatory
sprawiają, że import wideo będzie prosty nawet z urządzeń takich, jak kamery sportowe, czy urządzenia mobilne. Nowe wideo
będzie gotowe w kilka chwil, bez konieczności posiadania specjalistycznej wiedzy!Przycinaj i usuwaj niechciane sceny

Wsparcie smartfonów, kamer sportowych oraz cyfrowych rekorderów wideo
Zoptymalizowano dla YouTube oraz Facebook
Prosty w użyciu instalator oraz kreator projektu
Optymalizacja obrazu oraz dźwięku Twoich wideo
Stabilizacja obrazu 1-kliknięciem
Interfejs zoptymalizowany dla łatwości użycia i funkcjonalności
Eksport filmów do DVD, Blu-ray, YouTube, Vimeo oraz lokalnych plików wideo
Wspierane przez INFUSION Engine 2 z pełnym wsparciem dla technologii Intel, NVIDIA oraz AMD
Import i eksport 4K
125 ustawień tytułów i 30 ręcznych krojów czcionek
Aż 15 dynamicznych animacji z indywidualnymi animowanymi literami i słowami
Stylowe animacje intro/outro
Wsparcie HiDPI
Import z formatów: AVI, DV-AVI, M2TS, MOV, MXV, WMV, VOB, MKV, MJPEG
Eksport do formatów: MPEG-2, MPEG-4, WMV

Czysta wizja i skupienie

Interfejs użytkownika MAGIX Video Easy skupia się na tym, co najważniejsze: bez zbędnych rzeczy, bez przepychu, bez
rozpraszania! Od imprez rodzinnych, przez wyjazdy służbowe, do osobistych ujęć: Nasz wszystkie narzędzia, które są
niezbędne do pełni wideo, DVD z menu czy nagrań online. Doskonałe idee wymagają doskonałych narzędzi. Dzięki MAGIX
Video Easy, te narzędzia już nigdy nie będą trudne do odnalezienia!Precyzyjne cięcia i zielone światło dla specjalnych
momentów

To Ty decydujesz, jakie aspekty Twojego wideo znajdą się w projekcie końcowym. Jest coś, czego nie lubisz? Usuń to!
Skorzystaj także z korekcji obrazu jednym kliknięciem, aby poprawić balans bieli, jasność i kolory w pełni automatycznie,
dodając także efekt timelapse lub slowmo. Magia kina jednym przyciskiemStabilizuj i udostępniajPoruszone wideo lub
niedokładne ujęcia z telefonów są teraz możliwe do naprawienia jednym kliknięciem, dzięki sprytnej stabilizacji obrazu! A
ponieważ wszystko, co dobre powinno ujrzeć światło dzienne, MAGIX Video Easy wspiera szybkie wysyłanie do serwisów
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YouTube oraz Vimeo, bez obawy o kwestie kodowania, czy format. Chcesz iść bardziej tradycyjną ścieżką? Masz to u nas!
Nagrywaj Swoje wideo na DVD oraz Blu-ray lub eksportuj je do pojedynczych plików.Dodaj coś od siebie w projekcie wideo

125 ustawień tytułów oraz 30 odręcznych krojów czcionek pozwalają na indywidualizację wideo. 15 dynamicznych animacji
tytułów oraz animowane litery oraz słowa pozwalają jeszcze bardziej uwolnić kreatywność w zakresie intro/outro materiału, w
tym animacji w projektach. To niezwykłe, jak łatwo można stworzyć coś pięknego!

Wzorowa obsługa sprzętu

Dla maksymalnej szybkości i wydajności, MAGIX Video Easy sprawia, że wykorzystanie technologii Intel, NVIDIA oraz AMD
znacząco przyspiesza zadania. Zapewnia to obsługę wideo w jakości 4K oraz szybkie konwersje wideo! Wsparcie
dedykowanych kamer sportowych, urządzeń do nagrywania sprawia, że MAGIX Video Easy importuje i przetwarza wideo
szybko i łatwo. Wbudowane kreatory poprowadzą Cię krok po kroku.
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